
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/439/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WIŚLICY 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Wiślica na 2024  rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art.211, 212, art. 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o 
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.), .) i art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. 2023 poz.103 ze zm.) RADA MIEJSKA W WIŚLICY uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Wiślica Nr LXXV/434/2023 z dnia 29 grudnia  2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych  zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik „Limity wydatków  na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik  „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

. 

§ 2.  

Paragraf  7 pkt 4  otrzymuje nowe brzmienie: 

W ramach ogólnej  kwoty dochodów i wydatków  określonej w § 1 i § 2 ustala się następujące  dochody 
i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi  zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z niżej wskazanych ustaw: 

1. .dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 17 221 022,99 zł oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych oraz Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków w wysokości 17 221 022,99 zł. 

realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia  1 lipca 2021 r. 
w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych ze 
zmianami, oraz uchwały Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. . 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 613



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiślica . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jacek Gocyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 613



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 199 647,26 8 593 157,18

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 065 609,92 2 459 119,84

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 123 100,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 065 609,92 2 336 019,84

600 Transport i łączność 3 004 985,60 4 507 064,60

Drogi publiczne gminne 386 926,00 1 889 005,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

386 926,00 1 889 005,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 270 820,00 2 770 820,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 270 820,00 2 770 820,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Wiślcy  Nr LXXVI/439/2021 z dnia 30 stycznia 2024 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

393 509,92

01043 393 509,92

6257 123 100,00

6370 270 409,92

1 502 079,00

60016 1 502 079,00

6370 1 502 079,00

500 000,00

70005 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 613



Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 200 000,00 2 700 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

5 100 238,00 5 160 238,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 590 146,00 1 650 146,00

Wpływy z podatku rolnego 909 936,00 939 936,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 190 000,00 220 000,00

801 Oświata i wychowanie 425 072,00 489 072,00

Przedszkola 278 612,00 342 612,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 133 950,00 197 950,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 072,00

Pozostała działalność 0,00 1 072,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 1 072,00

0870 500 000,00

60 000,00

75616 60 000,00

0320 30 000,00

0500 30 000,00

64 000,00

80104 64 000,00

0660 64 000,00

1 072,00

85395 1 072,00

2100 1 072,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 613



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 775 643,29 3 423 423,29

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 647 780,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 647 780,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 767 347,00 7 808 902,54

Pozostała działalność 3 167 347,00 5 208 902,54

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 14 039,59

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 935,97

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

1 187 347,00 2 859 858,92

647 780,00

90015 647 780,00

6370 647 780,00

2 041 555,54

92195 2 041 555,54

2057 14 039,59

2059 935,97

6257 1 672 511,92

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 613



Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 55 334,06

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 980 000,00 2 278 734,00

926 Kultura fizyczna 143 500,00 1 043 500,00

Pozostała działalność 143 500,00 1 043 500,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 900 000,00

46 935 614,17 53 045 610,63

6259 55 334,06

6370 900 000,00

Razem: 6 109 996,46

6370 298 734,00

900 000,00

92695 900 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 613



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 8 237 804,99

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 114 642,02

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 032,10

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

2 065 609,92

Transport i łączność 3 756 036,00

Lokalny transport zbiorowy 478 736,00

Zakup usług pozostałych 460 236,00

Drogi publiczne gminne 620 790,00

Różne opłaty i składki 2 200,00

60016 1 668 521,59 2 289 311,59

4430 17 263,00 19 463,00

60004 -36 420,90 442 315,10

4300 -36 420,90 423 815,10

6370 270 409,92 2 336 019,84

600 1 646 166,69 5 402 202,69

01043 284 642,03 2 399 284,05

6050 14 232,11 63 264,21

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Wiślicy Nr LXXVI/439/2024 z dnia 30 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 284 642,03 8 522 447,02

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 613



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 664,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

386 926,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Pozostała działalność 43 500,00

Różne opłaty i składki 43 500,00

Administracja publiczna 6 693 849,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

5 765 436,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

103 164,00

Pozostała działalność 517 262,00

4120 -31 000,00 72 164,00

75095 -16 219,00 501 043,00

750 -47 219,00 6 646 630,00

75023 -31 000,00 5 734 436,00

60095 566,00 44 066,00

4430 566,00 44 066,00

60078 13 500,00 13 500,00

6050 13 500,00 13 500,00

6050 149 179,59 220 843,59

6370 1 502 079,00 1 889 005,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 613



Podatek od nieruchomości 357 899,00

Obsługa długu publicznego 900 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

900 000,00

Koszty emisji samorządowych papierów 
wartościowych oraz inne opłaty i prowizje

0,00

Oświata i wychowanie 9 373 942,00

Szkoły podstawowe 5 125 699,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 638 922,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

91 542,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 854 334,00

Dowożenie uczniów do szkół 598 091,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

7 330,004120 -2 011,00 5 319,00

4790 2 615,00 2 856 949,00

80113 -11,00 598 080,00

4110 448,00 639 370,00

4120 46,00 91 588,00

801 3 109,00 9 377 051,00

80101 3 109,00 5 128 808,00

75702 4 920,00 904 920,00

8090 4 920,00 4 920,00

4480 -16 219,00 341 680,00

757 4 920,00 904 920,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 613



Zakup usług remontowych 5 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 40 607,00

Zakup usług pozostałych 17 081,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

0,00

Pozostała działalność 0,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 469 586,29

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 410 466,00

Zakup energii 232 936,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 469 350,29

4260 -5 000,00 227 936,00

90005 3 690,00 473 040,29

900 752 402,00 4 221 988,29

90001 -5 000,00 405 466,00

3280 1 040,00 1 040,00

4860 32,00 32,00

853 1 072,00 1 072,00

85395 1 072,00 1 072,00

80146 11,00 40 618,00

4300 11,00 17 092,00

4270 2 000,00 7 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 613



Zakup usług pozostałych 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 240 791,00

Zakup energii 193 471,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 682 814,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 29 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Pozostała działalność 2 762 114,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,004210 4 500,00 7 000,00

4210 5 000,00 8 000,00

92195 2 249 633,58 5 011 747,58

921 2 254 633,58 7 937 447,58

92109 5 000,00 34 200,00

6059 88 560,00 88 560,00

6370 647 780,00 647 780,00

4260 -30 000,00 163 471,00

6050 47 372,00 47 372,00

4300 3 690,00 3 690,00

90015 753 712,00 994 503,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 613



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 491,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 623,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

1 980 000,00

Kultura fizyczna 214 500,00

Pozostała działalność 158 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 500,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

0,00

46 452 142,44

6370 900 000,00 900 000,00

Razem: 6 109 996,46 52 562 138,90

92695 1 210 270,16 1 368 770,16

6050 310 270,16 448 770,16

6370 298 734,00 2 278 734,00

926 1 210 270,16 1 424 770,16

6057 842 501,00 1 196 992,00

6059 197 103,00 399 726,00

6050 906 795,58 1 126 795,58

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 613



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1 855 85516
" Utworzenie klubu dziecięcego na 
terenie Gminy  Wiślica " w ramach 
Programu " Maluch + "

184 500,00 184 500,00 14 262,00

       
A

20 238,00 150 000,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

razem 184 500,00 184 500,00 14 262,00 20 238,00 150 000,00

wydatki majątkowe

1 600 60016

Przebudowa dróg gminnych, lokalnych , 
wewnętrznych oraz dojazdowych  do 
gruntów  rolnych na terenie gminy       
POLSKI ŁAD 

1 159 105,00 458 590,00 71 664,00 C 386 926,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

Załącznik nr 3
do uchwały Rady  Miejskiej w Wiślicy
Nr LXXVI/439/2024  r.        
z dnia  30 stycznia  2024   r.

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

pożyczki i 
obligacje

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

dotacje i środki 
pochodzące z innych  źr.2

niewykorzystane 
środki pieniężne na r-
ku bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych ustawach 

§9051

 przychody 
wynikające z 
rozliczenia 

środków określ. 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 

przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków      

§906

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2024 
(7+8+9+10+12+13)

Łączne nakłady finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 613



2 600 60016

Budowa i przebudowa dróg gminnych i 
wewnętrznych w miejscowościach 
Gorysławice i Górki wraz z budową sieci 
kanalizacyjnej i wodociągowej   (P PGR) 
POLSKI ŁAD - roboty  budowlane   1 641 
351,59  - inspektor nadzoru 9 907,00 zł, 

3 186 180,00 1 651 258,59 149 179,59 C 1 502 079,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

3 600 60078
Przebudowa drogi gminnej nr 396001 Tw 
miejscowości Górki w km 4+027 -4+137 nadługości 
110 mb (deszcz nawalny 06.08.2023 r. )                                                  

103 767,16 4 500,00 4 500,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

4 600 60078
Przebudowa drogi wewnętrznej r w miejscowości 
Jurków dz. nr 1561 w km 0+000-0+260 na długości 
260 mb ( deszcz nawalny 29..08.2023 r.)                                     

124 379,33 4 500,00 4 500,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

5 600 60078
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 
Koniecmosty dz. nr 255/2/ w km 0+025-0+270 na 
długości 245 mb  ( deszcz  nawalny 29.08.2023   )                            

252 923,69 4 500,00 4 500,00 0
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

6 600 60017
Przebudowa dróg gminnych, lokalnych , 
wewnętrznych oraz dojazdowych  do gruntów  
rolnych na terenie gminy       POLSKI ŁAD 

6 604 495,00 2 613 010,00 408 336,00 C 2 204 674,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

7 750 75023

Zakup nieruchomości zabudowanej 
budynkiem usługowym o pow.  użytkowej 
454,90m1, oraz garażem 3 boksowym o pow. 
55,60 m2 położonej  w Wiślicy przy ul. 
Władysława Łokietka 2

235 000,00 23 500,00 23 500,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

8 010 01044
Rozbudowa  istniejącej oczyszczalni ścieków w 
msc Jurków wraz z modernizacją 
infrastruktury kanalizacyjnej i wodociągowej 

6 650 000,00 2 216 000,00 221 000,00 C 1 995 000,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 613



9 010 01044

"Gospodarka wodno-ściekowa " w ramach 
poddziałania " Wsparcie inwestycji związanych z 
tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową  inwestycji 
w energię odnawialną i oszczędzanie energii" 
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2014-2022  - Budowa oczyszczalni ścieków i 
sieci kanalizacyjnej w m. Szczytniki    (PROW)

                               6 241 020,00                               3 888 062,97                    645 409,63    C 1 349 680,15                  1 892 973,19    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

10 900 90005

Instalacja systemów energii odnawialnej na 
domamch prywatnych w gminach Wiślica,  Nowy 
Korczyn, Opatowiec, Czarnocin " Wytwarzanie  i 
dystrybucja  energii pochodzącej ze źródeł  
odnawialnych -PROJEKTY PARASOLOWE PROWiŚ na 
lata 2014-2020 

                               1 130 431,84                                  469 350,29                    208 600,13                        260 750,16    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

11 010 01043

Budowa wodociągu w msc Chotel Czerwony Gluzy  
opracowanie dokumentacji  60 000,00 zł,  nspektor 
nadzoru   10 000,00 zł, roboty budowlane  439 
284,05 zł-

                                  509 284,05                                  509 284,05                      25 464,21    
                                                                                                                                                                                                       
C

                     483 819,84    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

12 855 85516

                                                    " Utworzenie 
klubu dziecięcego na terenie Gminy  Wiślica " 
w ramach Programu " Maluch + "    w tym :       
- opracowanie dokumentacji 39 360,00 zl                                   521 264,16                                  521 264,16                      40 294,14    A                    57 178,02                    423 792,00    

Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

13 900 90015

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
Miasta i Gminy Wiślica  celem zwiększenia  jego 
efektywności " w ramach konkursu Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa 
Świetokrzyskiego na lata 2014-2020 dla działania 
3.4 Strategia niskoemisyjna, wsparcie 
zrównoważonej multimodalnej mobilności miejskiej, 
Oś Piorytetowa 3 Efektywna i zielona  energia                                     

                               2 288 779,71                                    88 560,00                      88 560,00    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

14 926 92695

  "Modernizacja boiska piłkarskiego w Wiślicy wraz z 
budową zaplecza  higieniczno-- sanitarnego" POLSKI 
ŁAD , MINISTER SPORTU - roboty budowlane   1 345 
394,73 zł  -   insp nadzoru  3 375,43 zł 

                               2 255 685,61                               1 348 770,16                    310 270,16    

A   
C    

 138 500,00                   
900 000,00 

Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 613



15 921 92195

Budowa i modernizacja istniejącej infrastruktury 
sportowej  oraz kulturalnej w miejscowościach 
Chotel Czerwony,  Brzezie, Wiślica - roboty 
budowlane  1 294 999,35zł - inspektor nadzoru - 3 
337,65   zł  

                               1 340 165,00                               1 298 337,00                    157 102,00    C            298 734,00                        842 501,00    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

16 921 92195
Tysiącletnia Wiślica - śladami przeszłości - 
utworzenie trasy turystycznej " Przez Pradzieje 
Chrześcijańskiej Wiślicy "                                                  

                               7 224 842,04                                    40 001,00                      40 001,00    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

17 900 90095

Zabezpieczenie powodziowe gm. Wiślica  poprzez 
renaturalizację starorzeczy rzek Nida i Maskalis  
oraz odbudowę istniejących zbiorników  wodnych  
POLSKI ŁAD 

4 907 000,00 1 290 130,00 270 000,00 C                   1 020 130,00    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

44 734 322,59 16 429 618,22 2 672 880,86
           10 336 721,01    

                 3 420 016,35    

44 918 822,59 16 614 118,22 2 687 142,86 10 356 959,01 3 570 016,35 x

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 613



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 921 92195

Modernizacja Gminnego Centrum 
Kultury   roboty budowlane  523 114,00 
zł        - opracowanie dokume 20 000,00 
zł   i nspektor nadzoru  14 000,00 zł -          

557 114,00 202 623,00 354 491,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

2 010 01043
Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w 
msc. Jurków wraz z modernizacją 
istniejącej infrastruktury towarzyszacej

1 890 000,00 37 800,00 C 1 852 200,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

3 900 90015

Rozbudowa światła ulicznego na terenie 
gminy Wiślica                                              -  
roboty budowlane 695 152,00 zł  Polski 
Ład

695 152,00 47 372,00 C 647 780,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Załącznik Nr 4

Nr LXXVI / 439/2024  r.

z dnia  30 stycznia  2024r.

do uchwały Rady Miejskiej w Wiślicy 

Planowane wydatki

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program

rok budżetowy 
2024   

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzystane 
środki pieniężne na r-
ku bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych ustawach     

§9051

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki pochodzące
z innych  źr.2

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 613



4 921 92195
Modrnizacja istniejącej infrastruktury 
kulturalnej , turystycznej i sportowej na 
terenie gminy Wiślica                       

3 106 795,58 1 126 795,58 C 1 980 000,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

5 921 92120

Prace arheologiczne na 
wczesnośredniowiecznym grodzisku 
wraz z wyeksponowaniem  suchego 
muru , oraz " Psiej Górki " 

612 250,00 12 250,00 C 600 000,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

6 921 92120
Tysiącletnia Wiślica - śladami 
przeszłości 

1 020 000,00 20 000,00 C 1 000 000,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

7 921 92120
Tysiącletnia Wiślica - śladami 
przeszłości   II etap 

1 020 000,00 20 000,00 C 1 000 000,00 Urząd Miasta i Gminy Wiślica 

OGÓŁEM 8 901 311,58 1 466 840,58 7 079 980,00 354 491,00 x

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 613


	UCHWAŁA NR LXXVI/439/2024 RADY MIEJSKIEJ W WIŚLICY z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-02-02T10:57:45+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




